
www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 1/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MASAI A700 2010 
 
 
 
 
 

CATALOGUE PIECES DETACHEES 



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 2/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CACHE-CULBUTEURS / ARBRE A CAMES 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

1 
 

DL-A040050-00 
 

JOINT TORIQUE DIAM 27.8X2.4 
 

1 
 

 

2 
 

DL-A050053-41 
 

VIS M6X20 P1,0 
 

5 
 

 

3 
 

DL-A160011-00 
 

BOUGIE NGK-CR6E/DENSO U20ESR-N 
 

1 
 

 

4 
 

DL-E150009-01 
 

CACHE CULBUTEUR GRIS CLAIR 
 

1 
 

 

5 
 

DL-E150123-00 
 

JOINT CACHE CULBUTEUR 
 

1 
 

 

6 
 

DL-E150143-00 
 

ARBRE A CAME ADMISSION 
 

1 
 

 

7 
 

DL-A030047-42 
 

BOUCHON 
 

2 
 

 

8 
 

DL-A150001 
 

BILLE 
 

2 
 

 

9 
 

DL-E150132-00 
 

PIGNON 
 

2 
 

LE REPERE 10 NE SE DETAILLE PAS 

 

11 
 

DL-E150144A00 
 

ARBRE A CAME ECHAPPEMENT 
 

1 
 

 

12 
 

DL-A070044-00 
 

PION diam. 4X8 
 

1 
 

 

13 
 

DL-A070045-00 
 

PION 2.5X13.8 
 

1 
 

 

 
* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 3/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CACHE-CULBUTEURS / ARBRE A CAMES 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-A100034-43 
 

CIRCLIP DIAM. 23 
 

1 
 

 

15 
 

DL-A110058-00 
 

RESSORT 
 

1 
 

LE REPERE 16 NE SE DETAILLE PAS 

 

17 
 

DL-E150192-00 
 

CORPS DECOMPRESSEUR 
 

1 
 

 

18 
 

DL-E150191-00 
 

TIGE DECOMPRESSEUR 
 

1 
 

 

19 
 

DL-E150149A00 
 

AXE 
 

1 
 

 

20 
 

DL-E150150-00 
 

CLAVETTE 
 

1 
 

LE REPERE 21 NE SE DETAILLE PAS 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 4/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CULASSE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

1 
 

DL-A040049-01 
 

JOINT TORIQUE diam 21X2 
 

1 
 

 

2 
 

DL-A040039-00 
 

JOINT TORIQUE P8-7.8X1.9 
 

1 
 

 

3 
 

HY10217 
 

VIS M6X32 
 

2 
 

 

4 
 

HY4080089 
 

VIS M6X95 
 

2 
 

 

5 
 

DL-A050131 
 

VIS M6X1.0X22 
 

2 
 

 

6 
 

DL-A050137-41 
 

VIS M6X1.0X14 
 

2 
 

 

7 
 

DL-A050241 
 

VIS M6X1,0 
 

1 
 

 

8 
 

DL-A050240-00 
 

VIS M10X1.25X200 12T 
 

2 
 

 

9 
 

HY29621 
 

VIS M10X1,25X190 
 

3 
 

 

10 
 

HY10005 
 

VIS M6X60 
 

2 
 

 

11 
 

DL-A080121-00 
 

RONDELLE 16X25X1 
 

1 
 

 

12 
 

DL-A220047-00 
 

COLLIER 
 

1 
 

 

13 
 

DL-E150004-02 
 

POUSSOIR 
 

4 
 

39,60 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 5/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CULASSE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-2833592003 
 

CALE DE REGLAGE EP: 2,000 
 

4 
 

  

DL-2833592203 
 

CALE DE REGLAGE EP: 2,050 
 

4 
 

  

DL-E150005-03 
 

CALE DE REGLAGE 2,10 
 

4 
 

  

DL-E150005-04 
 

CALE DE REGLAGE 2,15 
 

4 
 

  

DL-E150005-05 
 

CALE DE REGLAGE 2,20 
 

4 
 

  

DL-E150005-06 
 

CALE DE REGLAGE 2,25 
 

4 
 

  

DL-E150005-07 
 

CALE DE REGLAGE 2,30 
 

4 
 

  

DL-E150005-08 
 

CALE DE REGLAGE 2,35 
 

4 
 

  

DL-E150005-09 
 

CALE DE REGLAGE 2,40 
 

4 
 

  

DL-E150005-10 
 

CALE DE REGLAGE 2,45 
 

4 
 

  

DL-E150005-11 
 

CALE DE REGLAGE 2,50 
 

4 
 

  

DL-E150005-12 
 

CALE DE REGLAGE 2,55 
 

4 
 

  

DL-E150005-13 
 

CALE DE REGLAGE 2,60 
 

4 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 6/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CULASSE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

  

DL-E150005-14 
 

CALE DE REGLAGE 2,65 
 

4 
 

  

DL-E150005-15 
 

CALE DE REGLAGE 2,70 
 

4 
 

  

DL-E150005-16 
 

CALE DE REGLAGE 2,75 
 

4 
 

  

DL-E150005-17 
 

CALE DE REGLAGE 2,80 
 

4 
 

  

DL-E150005-18 
 

CALE DE REGLAGE 2,85 
 

4 
 

  

DL-E150005-19 
 

CALE DE REGLAGE 2,90 
 

4 
 

  

DL-E150005-20 
 

CALE DE REGLAGE 2,95 
 

4 
 

  

DL-E150005-21 
 

CALE DE REGLAGE 3 
 

4 
 

  

DL-E150005-23 
 

CALE DE REGLAGE EP: 1,500 
 

4 
 

  

DL-E150005-25 
 

CALE DE REGLAGE EP: 1,600 
 

4 
 

  

DL-E150005-27 
 

CALE DE REGLAGE EP: 1,650 
 

4 
 

  

DL-E150005-31 
 

CALE DE REGLAGE EP: 1,750 
 

4 
 

  

DL-E150005-33 
 

CALE DE REGLAGE EP: 1,800 
 

4 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 7/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CULASSE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

15 
 

DL-E150012-00 
 

JOINT DE CULASSE 700CC 
 

1 
 

 

16 
 

DL-E150119-00 
 

CARLORSTAT 
 

1 
 

 

17 
 

DL-E150122-00 
 

COUVERCLE CALORSTAT GRIS CLAIR 
 

1 
 

 

18 
 

DL-E150126-41 
 

COUVERCLE 
 

1 
 

 

19 
 

DL-E150133-00 
 

AXE 
 

1 
 

 

20 
 

DL-E150134-00 
 

ENSEMBLE PIGNON 
 

1 
 

 

21 
 

DL-E150131-00 
 

PIGNON 42T 
 

1 
 

 

22 
 

DL-E150048-00 
 

PIGNON 48T 
 

1 
 

 

23 
 

DL-A020013-00 
 

ROULEMENT 
 

1 
 

 

24 
 

DL-E150174-00 
 

GROSSE PIPE ADMISSION 
 

1 
 

 

25 
 

DL-E150138-00 
 

JOINT TORIQUE 
 

1 
 

 

26 
 

DL-E150166-00 
 

CULASSE COMPLETE 
 

1 
 

 

27 
 

DL-A090044-00 
 

RONDELLE 
 

4 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 8/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CULASSE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

28 
 

DL-A190116-00 
 

CAPTEUR DE PRESSION HUILE 
 

1 
 

 

29 
 

DL-A220049-42 
 

CONNECTEUR DE DURITE 
 

1 
 

 

30 
 

DL-E130083-00 
 

DEMI LUNE 
 

8 
 

 

31 
 

DL-E150002-00 
 

SOUPAPE ADMISSION 
 

2 
 

 

32 
 

DL-E150003-00 
 

SOUPAPE ECHAPPEMENT 
 

2 
 

 

33 
 

DL-E150008-00 
 

COUPELLE 
 

4 
 

 

34 
 

DL-E150027-00 
 

RESSORT DE SOUPAPE 
 

4 
 

 

35 
 

DL-E150181A00 
 

CULASSE 695/750 CC NEW GRIS CL 
 

1 
 

 

36 
 

DL-A030070-01 
 

JOINT QUEUE DE SOUPAPE 
 

4 
 

 

37 
 

DL-A030041-42 
 

CACHE 
 

2 
 

 

38 
 

DL-A040025-01 
 

JOINT TORIQUE S12X1.5 
 

4 
 

 

39 
 

HY10187 
 

VIS M6X25 
 

6 
 

 

40 
 

KD-05010021 
 

VIS M6X30 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 9/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CULASSE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

41 
 

DL-A070018 
 

PION DE CENTRAGE 8X14 
 

2 
 

 

42 
 

DL-A140015-00 
 

GOUJON M8X1.25X35 
 

2 
 

 

43 
 

DL-E150011-01 
 

CULASSE 
 

1 
 

 

44 
 

DL-E150015-00 
 

GUIDE SOUPAPE ECHAPPEMENT 
 

2 
 

 

45 
 

DL-E150031-00 
 

GUIDE  SOUPAPE ADMISSION 
 

2 
 

 

46 
 

DL-E150050-00 
 

SIEGE DE SOUPAPE ADMISSION 
 

2 
 

 

47 
 

DL-E150129-00 
 

SIEGE DE SOUPAPE ECHAPPEMENT 
 

2 
 

 

48 
 

DL-E150151-00 
 

PALIER ARBRE A CAME 
 

1 
 

 

49 
 

DL-E150169-00 
 

SONDE DE TEMPERATURE 
 

1 
 

 

50 
 

DL-A220054-41 
 

CONNECTEUR DE RENIFLARD 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 10/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CYLINDRE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

1 
 

DL-A040049-01 
 

JOINT TORIQUE diam 21X2 
 

1 
 

 

2 
 

DL-A050131 
 

VIS M6X1.0X22 
 

4 
 

 

3 
 

HY4000091 
 

VIS M6X28 
 

2 
 

 

4 
 

DL-A070047-00 
 

PION DIAM. 10.5X14X20 
 

2 
 

 

5 
 

DL-E020065 
 

TENDEUR DE CHAINE 
 

1 
 

 

6 
 

DL-E020066 
 

JOINT TENDEUR DE CHAINE 
 

1 
 

 

7 
 

DL-E130093-00 
 

AXE PATIN 
 

1 
 

 

8 
 

DL-E150013-03 
 

CYLINDRE 
 

1 
 

 

9 
 

DL-E150227-00 
 

JOINT D'EMBASE 
 

1 
 

 

10 
 

DL-E150019-00 
 

AXE DE PISTON 
 

1 
 

 

11 
 

DL-E150023-00 
 

JEU DE SEGMENTS 
 

1 
 

 

15 
 

DL-E150022-01 
 

PISTON 700CC REPERE A 
 

1 
 

 

15 
 

DL-E150022-02 
 

PISTON 700CC REPERE B 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 11/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CYLINDRE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

16 
 

DL-E150029-00 
 

PATIN FIXE 
 

1 
 

 

17 
 

DL-E150030-00 
 

PATIN MOBILE 
 

1 
 

 

18 
 

DL-A100041-00 
 

CIRCLIP DIAM. 23 
 

2 
 

 

19 
 

DL-E150086-01 
 

PETITE PIPE GRIS CLAIR 
 

1 
 

 

20 
 

DL-A040015 
 

JOINT TORIQUE 9.5X1.5 
 

1 
 

 

21 
 

HY4080097 
 

VIS M6X6 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 12/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

1 
 

DL-A010077-00 
 

ROULEMENT 60/22 
 

1 
 

 

2 
 

DL-A010078-00 
 

ROULEMENT HMK 1220 
 

1 
 

 

3 
 

HY22808 
 

JOINT CYCLAME 
 

1 
 

 

4 
 

DL-A030027-00 
 

JOINT SPI 22/12/7 
 

1 
 

 

5 
 

DL-A030041-42 
 

CACHE 
 

1 
 

 

6 
 

DL-A030046-00 
 

JOINT SPI 22-38-8 
 

1 
 

 

7 
 

DL-A040020-00 
 

JOINT TORIQUE 
 

1 
 

 

8 
 

DL-A040005 
 

JOINT TORIQUE P14 
 

2 
 

 

9 
 

DL-A040024-00 
 

JOINT 
 

1 
 

 

10 
 

HY10177 
 

VIS M6X40 
 

1 
 

 

11 
 

HY10349 
 

VIS M6X50 
 

1 
 

 

12 
 

KD-05010021 
 

VIS M6X30 
 

14 
 

 

13 
 

HY10187 
 

VIS M6X25 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 13/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-A050137-41 
 

VIS M6X1.0X14 
 

1 
 

 

15 
 

DL-A050149-41 
 

VIS 5X12 
 

2 
 

 

16 
 

HY10034 
 

VIS M8X12 
 

1 
 

 

17 
 

DL-A050175-41 
 

VIS M4X12 
 

2 
 

 

18 
 

HY10197 
 

VIS M6X45 
 

2 
 

 

19 
 

DL-A070018 
 

PION DE CENTRAGE 8X14 
 

2 
 

 

20 
 

DL-A070030-00 
 

AXE 3X6 
 

1 
 

 

21 
 

DL-A070041-00 
 

GOUPILLE 
 

1 
 

 

22 
 

DL-A080120-00 
 

RONDELLE ALU 8X14X2 
 

1 
 

 

23 
 

DL-A090063-00 
 

RONDELLE 
 

1 
 

 

24 
 

DL-A100023-43 
 

CIRCLIP 
 

1 
 

 

25 
 

DL-A110032-41 
 

RESSORT 
 

1 
 

 

26 
 

DL-A220054-41 
 

CONNECTEUR DE RENIFLARD 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 14/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

27 
 

DL-A220048-00 
 

COLLIER 
 

2 
 

 

28 
 

DL-A220043-41 
 

MANCHON 
 

1 
 

 

29 
 

DL-A220052-00 
 

DURITE 
 

1 
 

 

30 
 

HY21475 
 

JAUGE 
 

1 
 

 

31 
 

DL-E130060-00 
 

INVERSEUR 
 

1 
 

 

32 
 

DL-E150242-00 
 

ROCHET 
 

1 
 

 

33 
 

DL-E130062-00 
 

SYSTEME BLOCAGE 
 

1 
 

 

34 
 

DL-E130063-00 
 

PLATINE 
 

1 
 

 

35 
 

DL-E130104-00 
 

CACHE 
 

1 
 

 

36 
 

DL-E150084A00 
 

STATOR + CAPTEUR 
 

1 
 

 

37 
 

DL-E150109-00 
 

TURBINE DE POMPE A EAU 
 

1 
 

 

38 
 

DL-E150110B02 
 

CARTER ALTERNATEUR GRIS CLAIR 
 

1 
 

 

39 
 

DL-E150111-01 
 

CACHE POMPE A EAU GRIS CLAIR 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 15/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

40 
 

DL-E150113 
 

AXE DE POMPE A EAU 
 

1 
 

 

41 
 

DL-E150114-00 
 

JOINT DE POMPE A EAU 
 

1 
 

 

42 
 

DL-E150115-00 
 

PIGNON 
 

1 
 

 

43 
 

DL-E150120-00 
 

OEILLETON 
 

1 
 

 

44 
 

DL-E150124-00 
 

JOINT DE CARTER D'ALLUMAGE 
 

1 
 

 

45 
 

DL-E150128-00 
 

DURITE 
 

1 
 

 

46 
 

DL-E150154-00 
 

SUPPORT 
 

1 
 

 

47 
 

DL-E150156-00 
 

AXE DE SELECTION DE VITESSE 
 

1 
 

 

48 
 

DL-A040032-00 
 

JOINT 
 

1 
 

 

49 
 

DL-A070026-00 
 

PION 
 

1 
 

 

50 
 

DL-A070036-00 
 

GOUPILLE CYLINDRIQUE 
 

1 
 

 

51 
 

DL-A100020-00 
 

CIRCLIP 
 

1 
 

 

52 
 

DL-A110065-00 
 

RESSORT 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 16/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

53 
 

DL-A080005 
 

RONDELLE 14.2X22X1 
 

3 
 

 

54 
 

DL-A090038-00 
 

RONDELLE 
 

1 
 

 

55 
 

DL-E150100A00 
 

DEMI PIGNON 
 

1 
 

 

56 
 

DL-E150155-00 
 

ARBRE 
 

1 
 

 

57 
 

DL-F020196-00 
 

CLIP 12X0,8 
 

1 
 

 

58 
 

DL-E150162-00 
 

LEVIER 
 

1 
 

 

59 
 

KD-05010021 
 

VIS M6X30 
 

1 
 

 

60 
 

DL-A060053-41 
 

ECROU M6X1.0 CHROME 
 

1 
 

 

61 
 

DL-F210062-00 
 

CABLE DE BLOCAGE DE BOITE 
 

1 
 

 

62 
 

DL-E150193-50 
 

PLAQUE 
 

1 
 

 

63 
 

DL-F150127-41 
 

COLLIER diam 13-26 mm 
 

1 
 

 

64 
 

DL-A220021-00 
 

CLIP 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 17/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR GAUCHE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

1 
 

HY10200 
 

ROULEMENT 6004 2RS 
 

2 
 

 

2 
 

HY10061 
 

ROULEMENT 6205 
 

1 
 

 

3 
 

HS-26235-058-0000 
 

ROULEMENT 6305 
 

1 
 

 

4 
 

DL-A010071-00 
 

ROULEMENT 5305 
 

1 
 

 

5 
 

DL-A020012-00 
 

SILENT BLOCK 
 

3 
 

 

6 
 

DL-A040063-00 
 

JOINT TORIQUE D58X2.0 
 

1 
 

 

7 
 

HY10187 
 

VIS M6X25 
 

5 
 

 

8 
 

DL-A050131 
 

VIS M6X1.0X22 
 

4 
 

 

9 
 

KD-05010080 
 

VIS 6X18 
 

1 
 

 

10 
 

DL-A050156 
 

VIS M6X1.0X16L 
 

1 
 

 

11 
 

HY26008 
 

VIS M3X8 
 

1 
 

 

12 
 

DL-A050243-41 
 

BOUCHON DE VIDANGE 
 

1 
 

 

13 
 

HY10005 
 

VIS M6X60 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 18/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR GAUCHE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

HY23508 
 

VIS ASSEMBLAGE CARTER M6X70 
 

1 
 

 

15 
 

HY2531017 
 

CENTREUR 10X16 
 

2 
 

 

16 
 

DL-E150026-00 
 

AXE 
 

1 
 

 

17 
 

DL-A070041-00 
 

GOUPILLE 
 

2 
 

 

18 
 

DL-A070047-00 
 

PION DIAM. 10.5X14X20 
 

2 
 

 

19 
 

DL-A080099-00 
 

RONDELLE 10,2/20 
 

1 
 

 

20 
 

DL-A080114-00 
 

RONDELLE 10X18X1 
 

2 
 

 

21 
 

DL-A080115-00 
 

RONDELLE 16X24X2 
 

1 
 

 

22 
 

DL-A090042-00 
 

RONDELLE 
 

1 
 

 

23 
 

DL-A100015-43 
 

CIRCLIP 
 

1 
 

 

24 
 

DL-A110063-00 
 

RESSORT DE TENSION 
 

1 
 

 

25 
 

DL-A220044-41 
 

RACCORD 
 

1 
 

 

26 
 

DL-A220045-41 
 

COLLIER 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 19/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR GAUCHE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

27 
 

DL-E030001-00 
 

BUTEE 
 

1 
 

 

28 
 

DL-E150323-00 
 

ENSEMBLE PIGNONS 
 

1 
 

LE REPERE 29 NE SE DETAILLE PAS 

 

30 
 

DL-A020004-00 
 

BAGUE 
 

2 
 

 

31 
 

DL-E150006-00 
 

DEMARREUR 
 

1 
 

 

32 
 

DL-E150016D02 
 

CARTER MOT GAUCHE GRIS CLAIR 
 

1 
 

 

33 
 

DL-E150025-00 
 

PIGNON 
 

1 
 

 

34 
 

DL-E150089-00 
 

ROTOR INTERNE POMPE A HUILE 
 

1 
 

 

35 
 

DL-E150090-00 
 

ROTOR EXTERNE POMPE A HUILE 
 

1 
 

 

36 
 

DL-E150091-00 
 

CACHE POMPE A HUILE 
 

1 
 

 

37 
 

DL-E150093-00 
 

SUPPORT POMPE 
 

1 
 

 

38 
 

DL-E150094A00 
 

PIGNON 
 

1 
 

 

39 
 

DL-E150095-00 
 

AXE DE POMPE A HUILE 
 

1 
 

 

 
* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 20/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR GAUCHE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

40 
 

DL-E150097-00 
 

MAGNET DE BOUCHON D'HUILE 
 

1 
 

 

41 
 

DL-E150112-02 
 

CARTER GRIS CLAIR 
 

1 
 

 

42 
 

DL-E150117-00 
 

CAPTEUR DE VITESSE 
 

1 
 

 

43 
 

DL-E150118-00 
 

CLAPET DE DECHARGE 
 

1 
 

 

44 
 

DL-E150121-00 
 

FILTRE A HUILE 
 

1 
 

 

45 
 

DL-E150127-44 
 

ADAPTATEUR FILTRE A HUILE 
 

1 
 

 

46 
 

DL-E150146-00 
 

CREPINE 
 

1 
 

 

47 
 

DL-E150153-00 
 

AXE 
 

1 
 

 

48 
 

DL-E150165-00 
 

CHAINE DE POMPE A HUILE 
 

1 
 

 

49 
 

DL-F210047-00 
 

AXE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 21/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR DROIT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

1 
 

HY10200 
 

ROULEMENT 6004 2RS 
 

2 
 

 

2 
 

HS-26235-058-0000 
 

ROULEMENT 6305 
 

1 
 

 

3 
 

DL-A010072-00 
 

ROULEMENT 5206 
 

1 
 

 

4 
 

DL-A010070-03 
 

ROULEMENT 5205 1RS 
 

1 
 

 

5 
 

DL-A020012-00 
 

SILENT BLOCK 
 

1 
 

 

6 
 

DL-A020015-00 
 

SILENT BLOCK 
 

2 
 

 

7 
 

DL-A030042-00 
 

JOINT SPI 30X50X8 
 

1 
 

 

8 
 

DL-A030043-00 
 

BAGUE D'ETANCHEITE 35X50X8 
 

1 
 

 

9 
 

DL-A040012 
 

JOINT TORIQUE P21X20.8X2.4 
 

1 
 

 

10 
 

DL-A050035-41 
 

VIS M5X14 
 

2 
 

 

11 
 

HY10349 
 

VIS M6X50 
 

10 
 

 

12 
 

DL-A050238-43 
 

DOUILLE 
 

1 
 

 

13 
 

HY10139 
 

VIS M8X65 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 22/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARTER MOTEUR DROIT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-A070046-00 
 

PION 12,5X16X28 
 

3 
 

 

15 
 

DL-E150017D02 
 

CARTER MOTEUR DROIT GRIS CLAIR 
 

1 
 

 

16 
 

DL-E150107-00 
 

CAPTEUR  CHANGEMENT  VITESSE 
 

1 
 

 

17 
 

DL-A040051-01 
 

JOINT TORIQUE P5-4,8X1,9 
 

1 
 

 

18 
 

DL-F150134-00 
 

COLLIER 
 

1 
 

 

19 
 

HY10140 
 

VIS M6X12 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 23/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CACHE CARTER MOTEUR DROIT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-A010068-00 
 

ROULEMENT 63/28 28X68X18 
 

1 
 

 

02 
 

DL-A030050-00 
 

JOINT SPI 45X60X9 
 

1 
 

 

03 
 

DL-E150233-00 
 

CARTER VARIATEUR 
 

1 
 

 

04 
 

DL-A040048-00 
 

JOINT TORIQUE P28 27,7X3,5 
 

1 
 

 

05 
 

DL-A050131 
 

VIS M6X1.0X22 
 

10 
 

 

06 
 

KD-05010080 
 

VIS 6X18 
 

1 
 

 

07 
 

HY10197 
 

VIS M6X45 
 

11 
 

 

08 
 

DL-A050251-41 
 

VIS M8X1,25X145 
 

1 
 

 

09 
 

DL-A050252-41 
 

VIS M8X1,25X60 
 

2 
 

 

10 
 

HY10139 
 

VIS M8X65 
 

1 
 

 

11 
 

DL-A050255-41 
 

VIS M6X15   TETE FRAISEE 
 

4 
 

 

12 
 

DL-A050257-42 
 

DOUILLE 
 

1 
 

 

13 
 

DL-A070008 
 

PION 12X16 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 24/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CACHE CARTER MOTEUR DROIT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-A090036-41 
 

DOUILLE 
 

10 
 

 

15 
 

DL-E150072-00 
 

ENTRETOISE 
 

1 
 

 

16 
 

DL-E150080A02 
 

CARTER INTERIEUR DR GRIS CLAIR 
 

1 
 

 

17 
 

DL-E150088-00 
 

JOINT DE CARTER VARIO 
 

1 
 

 

18 
 

DL-E150145-00 
 

PLAQUE 
 

1 
 

 

19 
 

DL-E150160-00 
 

ARRETOIR 
 

2 
 

 

20 
 

HY4080089 
 

VIS M6X95 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 25/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EMBIELLAGE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-A010076-00 
 

ROULEMENT HK3520 
 

1 
 

 

02 
 

HY10008G 
 

VIS M6X20 
 

8 
 

 

03 
 

DL-A050203-41 
 

VIS M10X1.25X21L 
 

1 
 

 

04 
 

HY10503 
 

VIS M10X25 
 

2 
 

 

05 
 

DL-A060071-41 
 

ECROU M24X1,25 
 

1 
 

 

06 
 

DL-A060077-41 
 

ECROU M18X1,5 
 

1 
 

 

07 
 

DL-A070043-00 
 

PION 3X9,8 
 

1 
 

 

08 
 

DL-A080029-41 
 

RONDELLE 24X10X2.5 CUV 
 

2 
 

 

09 
 

DL-A080033-41 
 

RONDELLE 10X22X1.5 
 

1 
 

 

10 
 

DL-A080112-41 
 

RONDELLE FREIN 19X34X3 
 

1 
 

 

11 
 

DL-A120005-00 
 

CLAVETTE 22X5T 
 

2 
 

 

12 
 

DL-A120008-00 
 

CLAVETTE 4X4X25 
 

1 
 

 

13 
 

DL-A120009-00 
 

CLAVETTE 4X4X15 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 26/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EMBIELLAGE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-E150001-00 
 

BALANCIER 
 

2 
 

 

15 
 

DL-E150020-00 
 

ROUE LIBRE D EMBRAYAGE 
 

1 
 

 

16 
 

DL-E150021-00 
 

PIGNON DE BALANCIER 
 

2 
 

 

17 
 

DL-E150024-00 
 

ROUE LIBRE DE DEMARREUR 
 

1 
 

 

18 
 

DL-E150032-00 
 

PIGNON ENTRAINEUR BALANCIER 
 

1 
 

 

19 
 

DL-E150037-00 
 

CHAINE DE DISTRIBUTION 
 

1 
 

 

20 
 

DL-E150046A00 
 

PIGNON ROUE LIBRE 
 

1 
 

 

21 
 

DL-E150047-00 
 

PIGNON 24T DE DISTRIBUTION 
 

1 
 

 

22 
 

DL-E150051-00 
 

EMBRAYAGE 
 

1 
 

 

23 
 

DL-E150075-00 
 

PIGNON 
 

1 
 

 

24 
 

DL-E150161A00 
 

ROTOR 
 

1 
 

 

25 
 

DL-E150116-00 
 

PIGNON 
 

1 
 

 

26 
 

DL-E150140-42 
 

COUPELLE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 27/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EMBIELLAGE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

27 
 

DL-E150066-00 
 

CLOCHE D'EMBRAYAGE 
 

1 
 

LES REPERES 28 ET 29 NE SE DETAILLENT PAS 

 

30 
 

DL-E150076C00 
 

EMBIELLAGE VERSION 2 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 28/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VARIATEUR / EMBRAYAGE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-A010074-04 
 

ROULEMENT A BILLES 69062RS 
 

1 
 

 

02 
 

DL-A030044-00 
 

JOINT SPY TC35X48X8 
 

1 
 

 

03 
 

DL-A030048-01 
 

JOINT SPY 35X42X4 
 

2 
 

 

04 
 

KD-05010021 
 

VIS M6X30 
 

1 
 

 

05 
 

HY70031 
 

VIS M6X35 
 

2 
 

 

06 
 

DL-A050247-41 
 

VIS M12X1,25X30 
 

1 
 

 

07 
 

HY10503 
 

VIS M10X25 
 

1 
 

 

08 
 

HY2531017 
 

CENTREUR 10X16 
 

2 
 

 

09 
 

DL-A080060 
 

RONDELLE 125X30X3 
 

1 
 

 

10 
 

DL-A170017-00 
 

COURROIE 911-534-326 
 

1 
 

 

11 
 

DL-E150018-00 
 

CACHE 
 

1 
 

 

12 
 

DL-E150054-00 
 

FLASQUE A AILETTES 
 

1 
 

 

13 
 

DL-E150055-00 
 

FLASQUE EVASEE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 29/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VARIATEUR / EMBRAYAGE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-E150067-00 
 

POULIE MOBILE 
 

1 
 

 

15 
 

DL-E150077-00 
 

JEU DE 8 MASSELOTTES 
 

1 
 

 

16 
 

DL-E150078-00 
 

PIECE ANTIBRUIT 
 

4 
 

 

17 
 

DL-E150081-00 
 

BAGUE 
 

1 
 

 

18 
 

DL-E150152-00 
 

ENTRETOISE 
 

1 
 

 

19 
 

DL-E150158-00 
 

ENSEMBLE POULIE 
 

1 
 

 

20 
 

DL-A030049-01 
 

BAGUE D'ETANCHEITE 
 

2 
 

 

21 
 

DL-A040063-00 
 

JOINT TORIQUE D58X2.0 
 

2 
 

 

22 
 

DL-A060073-42 
 

ECROU 
 

1 
 

 

23 
 

DL-A110055A00 
 

RESSORT 
 

1 
 

 

24 
 

DL-E150060-00 
 

PION 
 

4 
 

 

25 
 

DL-E150061-00 
 

ENTRETOISE 
 

4 
 

 

26 
 

DL-E150062-42 
 

SUPPORT RESSORT 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 30/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VARIATEUR / EMBRAYAGE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

27 
 

DL-E150063-42 
 

COUVRE RESSORT 
 

1 
 

 

28 
 

DL-E150059-00 
 

DEMIE-POULIE EMBRAYAGE MOBILE 
 

1 
 

 

29 
 

DL-E150157-00 
 

DEMIE-POULIE D'EMBRAYAGE FIXE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 31/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSMISSION 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

HS-26235-058-0000 
 

ROULEMENT 6305 
 

2 
 

 

02 
 

DL-A030045-00 
 

JOINT SPI 35X55X11 
 

2 
 

 

03 
 

DL-A040040-00 
 

JOINT TORIQUE 
 

2 
 

 

04 
 

DL-A050131 
 

VIS M6X1.0X22 
 

1 
 

 

05 
 

HY10503 
 

VIS M10X25 
 

1 
 

 

06 
 

DL-A060076-00 
 

ECROU M16X1,5 
 

2 
 

 

07 
 

DL-A080026 
 

RONDELLE 6.5X19X2T 
 

1 
 

 

08 
 

DL-A080056-41 
 

RONDELLE 10,5X30X3T 
 

1 
 

 

09 
 

DL-A080116-00 
 

RONDELLE 20,2X30X1T 
 

1 
 

 

10 
 

DL-A080117-00 
 

RONDELLE 25,2X40X2,5T 
 

1 
 

 

11 
 

DL-A080123-00 
 

RONDELLE 16X31X2 
 

2 
 

 

12 
 

DL-A090035-00 
 

RONDELLE 30,2X42X2,5T 
 

1 
 

 

13 
 

DL-A090040-00 
 

RONDELLE 25,2X35X2T 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 32/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSMISSION 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-A090047-00 
 

RONDELLE 25,2X35X13,5L 
 

1 
 

 

15 
 

DL-A100010 
 

CIRCLIP 20 
 

1 
 

 

16 
 

DL-A110002-00 
 

RESSORT DE COMPRESSION 
 

1 
 

 

17 
 

DL-E060023 
 

CONTACTEUR DE MARCHE ARRIERE 
 

1 
 

 

18 
 

DL-E060024 
 

PION 
 

1 
 

 

19 
 

DL-E150036A00 
 

ARBRE 
 

1 
 

 

20 
 

DL-E150039-00 
 

ARBRE ENTREE DE BOITE 
 

1 
 

 

21 
 

DL-E150041-00 
 

PIGNON RENVOI D'ANGLE 
 

1 
 

 

22 
 

DL-E150042-00 
 

PIGNON RENVOI D'ANGLE 
 

1 
 

 

23 
 

DL-E150044-01 
 

PIGNON 
 

1 
 

 

24 
 

DL-E150098-00 
 

AXE 
 

1 
 

 

25 
 

DL-E150189-00 
 

BARILLET 
 

1 
 

 

26 
 

DL-E150101A00 
 

PIGNON 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 33/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSMISSION 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

27 
 

DL-E150103-00 
 

ARBRE 
 

1 
 

 

28 
 

DL-E150222A00 
 

FOURCHETTE 
 

2 
 

 

29 
 

DL-A020003-00 
 

ROULEMENT 20/23/12 
 

2 
 

 

30 
 

DL-E150104-00 
 

GALET DE FOURCHETTE 
 

2 
 

 

31 
 

DL-A100024-43 
 

CLIP 
 

2 
 

 

32 
 

DL-E150175A00 
 

ENSEMBLE ARBRE SELECTION 
 

1 
 

 

33 
 

DL-A090034-00 
 

RONDELLE 25,2X32X1T 
 

4 
 

 

34 
 

DL-A090041-00 
 

RONDELLE 30,2X38X1T 
 

2 
 

 

35 
 

DL-A100013 
 

CIRCLIP 25 
 

2 
 

 

36 
 

DL-A100021-42 
 

CIRCLIP DIAMETRE 30 
 

3 
 

 

37 
 

DL-E150033-00 
 

PIGNON CRABOT 
 

1 
 

 

38 
 

DL-E150038A00 
 

ARBRE 
 

1 
 

 

39 
 

DL-E150040A00 
 

PIGNON DE MARCHE AVANT 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 34/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSMISSION 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

40 
 

DL-E150043A00 
 

PIGNON DE MARCHE ARRIERE 
 

1 
 

 

41 
 

DL-E150045A00 
 

PIGNON 
 

1 
 

 

42 
 

DL-E150052B00 
 

CRABOT 
 

1 
 

 

43 
 

DL-A150006-00 
 

BILLE DIAMETRE 8 
 

1 
 

 

44 
 

DL-E150182-00 
 

PIGNON + AXE 
 

1 
 

 

45 
 

DL-E150034-00 
 

PIGNON 
 

1 
 

 

46 
 

DL-E150035-00 
 

ARBRE 
 

1 
 

 

47 
 

DL-E150180B00 
 

MANCHON DE CARDAN 
 

2 
 

 

48 
 

DL-A050255-41 
 

VIS M6X15   TETE FRAISEE 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 35/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ENSEMBLE LANCEUR 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-A050131 
 

VIS M6X1.0X22 
 

1 
 

 

02 
 

DL-A050137-41 
 

VIS M6X1.0X14 
 

4 
 

 

03 
 

DL-A080036-41 
 

RONDELLE JOINT 6.5X13X1.0T 
 

1 
 

LES REPERES 4 A 17 NE SE DETAILLENT PAS 

 

18 
 

DL-E150217-00 
 

ENSEMBLE LANCEUR 
 

1 
 

 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 36/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARROSSERIE AVANT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

1A 
 

DL-F210001-15 
 

CALANDRE AVANT EN V 
 

1 
 

 

1B 
 

DL-F210056-15 
 

CALANDRE MASAI 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210002-06 
 

CAPOT AVANT BLANC 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210002-07 
 

CAPOT AVANT NOIR 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210002-16 
 

CAPOT AVANT ROUGE 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210002-26 
 

CAPOT AVANT GRIS 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210002-27 
 

CAPOT AVANT VERT ARMEE 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210002-29 
 

CAPOT AVANT BLEU HY 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210003-06 
 

COFFRE AVANT BLANC 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210003-07 
 

COFFRE AVANT NOIR 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210003-16 
 

COFFRE AVANT ROUGE 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210003-26 
 

COFFRE AVANT GRIS 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210003-27 
 

COFFRE AVANT VERT ARMEE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 37/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARROSSERIE AVANT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

03 
 

DL-F210003-29 
 

COFFRE AVANT BLEU HY 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210004-06 
 

AILE AVANT GAUCHE BLANCHE 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210004-07 
 

AILE AVANT GAUCHE NOIRE 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210004-11 
 

AILE AVANT GAUCHE ORANGE 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210004-16 
 

AILE AVANT GAUCHE ROUGE 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210004-27 
 

AILE AVANT GAUCHE VERT ARMEE 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210004-28 
 

AILE AVANT GAUCHE DARK GREY 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210004-29 
 

AILE AVANT GAUCHE BLEU HY 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210005-06 
 

AILE AVANT DROITE BLANCHE 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210005-07 
 

AILE AVANT DROITE NOIRE 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210005-11 
 

AILE AVANT DROITE ORANGE 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210005-16 
 

AILE AVANT DROITE ROUGE 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210005-27 
 

AILE AVANT DROITE VERT ARMEE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 38/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARROSSERIE AVANT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

05 
 

DL-F210005-28 
 

AILE AVANT DROITE DARK GREY 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210005-29 
 

AILE AVANT DROITE BLEUE HY 
 

1 
 

 

06 
 

DL-F210006-15 
 

PARE CHOCS 
 

1 
 

 

07 
 

DL-F210007-06 
 

CACHE RESERVOIR BLANC 
 

1 
 

 

07 
 

DL-F210007-07 
 

CACHE RESERVOIR NOIR 
 

1 
 

 

07 
 

DL-F210007-16 
 

CACHE RESERVOIR ROUGE 
 

1 
 

 

07 
 

DL-F210007-26 
 

CACHE RESERVOIR GRIS 
 

1 
 

 

07 
 

DL-F210007-27 
 

CACHE RESERVOIR VERT ARMEE 
 

1 
 

 

07 
 

DL-F210007-29 
 

CACHE RESERVOIR BLEU HY 
 

1 
 

 

8A 
 

DL-F210016-06 
 

CACHE GUIDON BLANC 
 

1 
 

 

8A 
 

DL-F210016-07 
 

CACHE GUIDON NOIR 
 

1 
 

 

8A 
 

DL-F210016-11 
 

CACHE GUIDON ORANGE 
 

1 
 

 

8A 
 

DL-F210016-16 
 

CACHE GUIDON ROUGE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 39/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARROSSERIE AVANT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

8A 
 

DL-F210016-27 
 

CACHE GUIDON VERT ARMEE 
 

1 
 

 

8A 
 

DL-F210016-28 
 

CACHE COMPTEUR DARK GREY 
 

1 
 

 

8A 
 

DL-F210016-29 
 

CACHE GUIDON BLEU 
 

1 
 

 

8B 
 

DL-F210016-07 
 

CACHE GUIDON NOIR 
 

1 
 

 

09 
 

DL-F210017-06 
 

TRAPPE BLANCHE SUR AILE AVANT 
 

1 
 

 

09 
 

DL-F210017-07 
 

TRAPPE NOIRE SUR AILE AVANT 
 

1 
 

 

09 
 

DL-F210017-11 
 

TRAPPE ORANGE SUR AILE AVANT 
 

1 
 

 

09 
 

DL-F210017-16 
 

TRAPPE ROUGE SUR AILE AVANT 
 

1 
 

 

09 
 

DL-F210017-27 
 

TRAPPE VERT ARM SUR AILE AVANT 
 

1 
 

 

09 
 

DL-F210017-28 
 

TRAPPE DARK GREY SUR AILE AVT 
 

1 
 

 

09 
 

DL-F210017-29 
 

TRAPPE BLEUE SUR AILE AVANT 
 

1 
 

 

10 
 

DL-F210052-48 
 

SUPPORT DE PHARE 
 

1 
 

 

11 
 

DL-F210138-07 
 

CROCHET NOIR 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 40/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARROSSERIE AVANT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

12 
 

DL-F210139-07 
 

CACHE 
 

1 
 

 

13 
 

DF-5066 
 

AGRAFE M6 
 

10 
 

 

14 
 

DL-A050017 
 

VIS M6X1.0X12L 
 

1 
 

 

15 
 

HY10183 
 

VIS M6X16 
 

2 
 

 

16 
 

DL-A050042-41 
 

VIS M6X25 P1,0 
 

4 
 

 

17 
 

DL-A050077 
 

VIS M6X1.0X25 
 

2 
 

 

18 
 

HY26262 
 

VIS M6X12 
 

6 
 

 

19 
 

HY10187 
 

VIS M6X25 
 

2 
 

 

20 
 

DL-A060053-41 
 

ECROU M6X1.0 CHROME 
 

2 
 

 

21 
 

DL-A090050-00 
 

CACHE 
 

2 
 

 

22 
 

DL-A100027-43 
 

PLAQUE DE FIXATION 
 

4 
 

 

23 
 

DL-A100038-43 
 

PLAQUE DE FIXATION 
 

2 
 

 

24 
 

DL-A110062-00 
 

RESSORT 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 41/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARROSSERIE AVANT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

25 
 

DL-A130005 
 

VIS 5X0.8X16L 
 

12 
 

 

26 
 

HY10743 
 

VIS M5X12 
 

8 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 42/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARROSSERIE ARRIERE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-F210008-15 
 

MARCHE PIED GAUCHE 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210009-15 
 

MARCHE PIED DROIT 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210010-06 
 

CACHE LATERAL GAUCHE BLANC 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210010-07 
 

CACHE LATERAL GAUCHE NOIR 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210010-16 
 

CACHE LATERAL GAUCHE ROUGE 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210010-25 
 

CACHE LATERAL GAUCHE GRIS 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210010-27 
 

CACHE LATERAL GAUCHE VERT 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210010-29 
 

CACHE LATERAL GAUCHE BLEU HY 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210011-06 
 

CACHE LATERAL DROIT BLANC 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210011-07 
 

CACHE LATERAL DROIT NOIR 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210011-16 
 

CACHE LATERAL DROIT ROUGE 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210011-25 
 

CACHE LATERAL DROIT GRIS 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210011-27 
 

CACHE LATERAL DROIT VERT ARMEE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 43/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARROSSERIE ARRIERE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

04 
 

DL-F210011-29 
 

CACHE LATERAL DROIT BLEU HY 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210019-06 
 

CARROSSERIE ARR BLANC 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210019-07 
 

CARROSSERIE ARR NOIRE BRILLANT 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210019-11 
 

CARROSSERIE ARR ORANGE 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210019-14 
 

CARROSSERIE ARR GREY 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210019-16 
 

CARROSSERIE ARR ROUGE 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210019-27 
 

CARROSSERIE ARR VERT ARMEE 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210019-28 
 

CARROSSERIE ARR DARK GREY 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210019-29 
 

CARROSSERIE ARR BLEUE HY 
 

1 
 

 

06 
 

DL-F210043-00 
 

CROCHET DE FILET 
 

12 
 

 

07 
 

DL-F210134-00 
 

FILET ARRIERE ELASTIQUE 
 

2 
 

 

08 
 

DF-5066 
 

AGRAFE M6 
 

16 
 

 

09 
 

HY10110 
 

VIS M6X20 
 

4 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 44/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARROSSERIE ARRIERE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

10 
 

HY10183 
 

VIS M6X16 
 

4 
 

 

11 
 

DL-A050032 
 

VIS M6X16 
 

6 
 

 

12 
 

DL-A050059-44 
 

VIS M6X16 P1,0 
 

4 
 

 

13 
 

HY26262 
 

VIS M6X12 
 

16 
 

 

14 
 

DL-A060078-00 
 

ECROU DE CROCHET 
 

12 
 

 

15 
 

DL-A080102-00 
 

RONDELLE diam 8.2X16X1T 
 

2 
 

 

16 
 

DL-A100036-42 
 

AGRAFE 
 

2 
 

 

17 
 

DL-A130024-41 
 

VIS TARAUDEE 4X12 
 

2 
 

 

18 
 

DL-A220021-00 
 

CLIP 
 

2 
 

 

19 
 

DL-F210121-00 
 

PROTECTION THERMIQUE 
 

1 
 

 

20 
 

HY10191 
 

VIS M6X18 
 

2 
 

 

21 
 

DL-A130007-43 
 

VIS TARAUDEUSE M4X16 
 

2 
 

 

22 
 

DL-F210161-50 
 

SUPPORT CATADIOPTRE 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 45/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARROSSERIE ARRIERE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

23 
 

HY10743 
 

VIS M5X12 
 

4 
 

 

24 
 

DL-F020265 
 

CATADIOPTRE ROUGE 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 46/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COFFRE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-F210013-12 
 

COFFRE SOUS SELLE 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210024-42 
 

VERROUILLAGE DE SELLE 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210025-15 
 

CAPOT FILTRE A AIR 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210026-00 
 

JOINT DE FILTRE 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210042-50 
 

SUPPORT DE FIXATION DE SELLE 
 

1 
 

 

06 
 

DL-F210133-00 
 

TAMPON 
 

1 
 

 

07 
 

DL-A050017 
 

VIS M6X1.0X12L 
 

2 
 

 

08 
 

DL-A050279-41 
 

VIS M6X1.0X18 
 

1 
 

 

09 
 

HY10110 
 

VIS M6X20 
 

4 
 

 

10 
 

DL-A090049-00 
 

TAMPON DE SELLE 
 

4 
 

 

11 
 

DL-A090050-00 
 

CACHE 
 

3 
 

 

12 
 

DL-A100037-42 
 

CLIP 
 

3 
 

 

13 
 

HY10743 
 

VIS M5X12 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 47/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COFFRE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-A220020-41 
 

COLLIER CLIP 17X12X1.0 
 

1 
 

 

15 
 

DL-A230292-50 
 

SUPPORT DE BATTERIE 
 

1 
 

 

16 
 

DF-5066 
 

AGRAFE M6 
 

14 
 

 

17 
 

DL-A220087-00 
 

COLLIER 
 

1 
 

 

18 
 

DL-F150130-00 
 

PETITE CALOTE DE VIDANGE 
 

1 
 

 

19 
 

HY10191 
 

VIS M6X18 
 

2 
 

 

20 
 

HY10183 
 

VIS M6X16 
 

2 
 

 

21 
 

DL-A050023 
 

VIS M6X1.0X16 
 

4 
 

 

22 
 

DL-A090064-00 
 

TAMPON SUPPORT BATTERIE 
 

2 
 

 

23 
 

DL-A130005 
 

VIS 5X0.8X16L 
 

3 
 

 

24 
 

DL-F210082-00 
 

MOUSSE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 48/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SELLE 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-F210012A00 
 

SELLE 
 

1 
 

POUR COMMANDER UNE SELLE BIPLACE, VOIR LA REF CI-DESSOUS : 

 

1 
 

DL-F210334-00 
 

SELLE BIPLACE 700/800/S800 
 

1 
 

 

02 
 

DL-A090049-00 
 

TAMPON DE SELLE 
 

6 
 

 

03 
 

DL-A090050-00 
 

CACHE 
 

2 
 

 

04 
 

DL-F210036-42 
 

CROCHET DE SELLE 
 

1 
 

 

05 
 

HY10743 
 

VIS M5X12 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 49/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CHASSIS 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-F210038-48 
 

SUPPORT DE MARCHE PIED DROIT 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210039-48 
 

SUPPORT DE MARCHE PIED GAUCHE 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210044A48 
 

CHASSIS 700 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210057-48 
 

SUPPORT CALANDRE DE CLIGNO 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210070-57 
 

AXE 
 

1 
 

 

06 
 

DL-F210072-48 
 

SUPPORT DE PHARE 
 

1 
 

 

07 
 

DL-F210113-48 
 

SUPPORT ATTELAGE 
 

1 
 

 

08 
 

DL-F210143-50 
 

SUPPORT 
 

1 
 

 

09 
 

DL-F210144-50 
 

SUPPORT 
 

1 
 

 

10 
 

HY10168 
 

VIS M8X16 
 

14 
 

 

11 
 

HY10155 
 

VIS M6X10 
 

2 
 

 

12 
 

HY10503 
 

VIS M10X25 
 

8 
 

 

13 
 

HY10500 
 

VIS M10X1.25X25 
 

3 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 50/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CHASSIS 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

XG-5481 
 

ECROU DIAM 18 
 

1 
 

 

15 
 

DL-A080009 
 

RONDELLE DIAM. 10.2X3.7X2.5T 
 

8 
 

 

16 
 

DL-A080122-41 
 

RONDELLE GROWER 18 
 

1 
 

 

17 
 

HY10743 
 

VIS M5X12 
 

2 
 

 

18 
 

DL-A930021-45 
 

ROTULE ATTELAGE DL9XX / X700cc 
 

1 
 

 

19 
 

DL-A220055-00 
 

DURITE 
 

2 
 

 

20 
 

DL-F210079-50 
 

DEMI-COLLIER 
 

2 
 

 

21 
 

DL-F210080-00 
 

SILENT BLOCK 
 

2 
 

 

22 
 

DL-F210078-50 
 

BARRE STABILISATRICE 
 

1 
 

 

23 
 

DL-F210155-52 
 

PLAQUE DE PROTECTION 
 

1 
 

 

24 
 

DL-A050017 
 

VIS M6X1.0X12L 
 

2 
 

 

25 
 

DL-A130005 
 

VIS 5X0.8X16L 
 

6 
 

 

26 
 

DL-A050267-41 
 

VIS M12 X 1,25 X 170 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 51/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CHASSIS 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

27 
 

DL-A050268-41 
 

VIS M12 X 1,25 X 128 
 

1 
 

 

28 
 

HY10136 
 

ECROU M12X1.25 
 

3 
 

 

29 
 

DL-A990381-00 
 

PLAQUE NUMERO DE SERIE 
 

1 
 

 

30 
 

DL-A120011-00 
 

RIVET D4X6 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 52/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SELECTEUR DE VITESSES 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-F210073-00 
 

POMMEAU LEVIER VITESSE 
 

1 
 

 

02 
 

DL-A060080-45 
 

ECROU M8X1.25 CONIQUE 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210033-00 
 

GRILLE SELECTEUR DE VITESSE 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210020-00 
 

CACHE SUR LEVIER VITESSE 
 

1 
 

 

05 
 

HY10743 
 

VIS M5X12 
 

4 
 

 

06 
 

HY10183 
 

VIS M6X16 
 

2 
 

 

07 
 

DL-F210071-00 
 

ENS. SELECTEUR DE VITESSE 
 

1 
 

 

08 
 

DL-A090054-00 
 

BAGUE CAOUTCHOUC 
 

1 
 

 

09 
 

DL-F210068A45 
 

TRINGLERIE DE VITESSE 
 

1 
 

 

10 
 

DL-F210069-00 
 

ARTICULATION DE LEVIER 
 

1 
 

 

11 
 

DL-F210066-00 
 

SUPPORT LEVIER VITESSE 
 

1 
 

 

12 
 

DL-A080121-00 
 

RONDELLE 16X25X1 
 

2 
 

 

13 
 

DL-A080105-41 
 

RONDELLE 6X22X1 
 

3 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 53/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SELECTEUR DE VITESSES 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-A050017 
 

VIS M6X1.0X12L 
 

2 
 

 

15 
 

DL-A050262-00 
 

VIS 
 

1 
 

 

16 
 

DL-A110060-44 
 

RESSORT 
 

1 
 

 

17 
 

DL-A060053-41 
 

ECROU M6X1.0 CHROME 
 

3 
 

 

18 
 

DL-F210023-00 
 

ENS ROTULE DE SELECTEUR 
 

1 
 

 

19 
 

DL-F210021-00 
 

ROTULE PAS A GAUCHE 
 

1 
 

LE REPERE 20 NE SE DETAILLE PAS 

 

21 
 

DL-A060001-41 
 

ECROU M6X1.0 
 

1 
 

 

22 
 

DL-A060074-41 
 

ECROU M6X1.0 
 

1 
 

 

23 
 

DL-F210129-00 
 

AXE DE LEVIER 
 

1 
 

 

24 
 

DL-F210128-50 
 

LEVIER 
 

1 
 

 

25 
 

DL-F210029-00 
 

ROTULE PAS A DROITE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 54/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ADMISSION D'AIR ET FILTRE A AIR 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-F210340-00 
 

PRISE D'AIR DE VARIO AVANT 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210084-00 
 

RACCORD 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210083-00 
 

GRILLE 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F210082-00 
 

MOUSSE 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F210081-00 
 

GRILLE 
 

1 
 

 

06 
 

DL-F210040-00 
 

FILTRE 
 

1 
 

 

07 
 

DL-F210338-00 
 

MANCHE A AIR 
 

1 
 

 

08 
 

DL-F210154-00 
 

FILTRE A AIR COMPLET EN MOUSSE 
 

1 
 

 

09 
 

HY10183 
 

VIS M6X16 
 

1 
 

 

10 
 

DL-A130003-00 
 

VIS M4X10 
 

2 
 

 

11 
 

DL-A220056-00 
 

COLLIER 
 

5 
 

 

12 
 

DL-A220057-00 
 

COLLIER 
 

2 
 

 

13 
 

DL-A030051-02 
 

RONDELLE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 55/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ADMISSION D'AIR ET FILTRE A AIR 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

14 
 

DL-F210028-00 
 

MANCHE A AIR 
 

1 
 

 

15 
 

DL-A050296-43 
 

VIS M6X1.0X10L 
 

3 
 

 

16 
 

DL-A220090-00 
 

COLLIER D23X12X1.2T 
 

1 
 

 

17 
 

DL-F150130-00 
 

PETITE CALOTE DE VIDANGE 
 

1 
 

 

18 
 

DL-F210339-00 
 

PRISE D'AIR RACCORD ARRIERE 
 

1 
 

 

19 
 

DL-F210341-00 
 

PRISE D'AIR DE VARIO ARRIERE 
 

1 
 

 

20 
 

DL-F210342-00 
 

PRISE D'AIR COUDE ARRIERE 
 

1 
 

 

21 
 

DL-F210343-50 
 

SUPPORT 
 

1 
 

 

22 
 

DL-A230367-50 
 

SUPPORT 
 

1 
 

 

23 
 

DL-A050017 
 

VIS M6X1.0X12L 
 

1 
 

 

24 
 

DL-F210378-00 
 

MOUSSE POUR FILTRE A AIR ROND 
 

1 
 

 

25 
 

DL-A220047-00 
 

COLLIER 
 

1 
 

 

26 
 

DL-2836230120 
 

ENS. CARBURATEUR REP 14 A 50 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 56/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ADMISSION D'AIR ET FILTRE A AIR 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

27 
 

DL-A050281-00 
 

VIS 4X8 
 

3 
 

 

28 
 

DL-A230312-41 
 

PLAQUE DE CARBURATEUR BRIDE 
 

1 
 

REPERE 29, VOIR LES ARTICLES AU DETAIL 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 57/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PLAQUES DE PROTECTION 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-F210109-00 
 

PLAQUE DE PROTECTION AVANT 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210119-00 
 

PLAQUE DE PROTECTION CENTRALE 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210120-00 
 

PLAQUE DE PROTECTION ARRIERE 
 

1 
 

 

04 
 

DL-A050022 
 

VIS M6X1.0X18L 
 

6 
 

 

05 
 

DL-A050223-41 
 

VIS M10X1.25X18 
 

2 
 

 

06 
 

DL-A050023 
 

VIS M6X1.0X16 
 

4 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 58/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PORTE-BAGAGES 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-F210318-00 
 

PORTE-BAGAGES AVANT 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210324-00 
 

PORTE BAGAGE ARRIERE POIGNEE 
 

1 
 

 

03 
 

HY10183 
 

VIS M6X16 
 

2 
 

 

04 
 

HY10168 
 

VIS M8X16 
 

8 
 

 

05 
 

DL-F020578-15 
 

CLIP 
 

1 
 

 

06 
 

DL-F020266 
 

REFLECTEUR ORANGE 
 

2 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 59/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ECHAPPEMENT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

02 
 

DL-F210150-57 
 

PLAQUE DE PROTECTION THERMIQUE 
 

1 
 

 

03 
 

KD-10125040 
 

VIS M10X40X1.25 
 

2 
 

 

04 
 

HY10417 
 

VIS M6X8 
 

2 
 

 

05 
 

DL-A060014 
 

ECROU M8X1.25 CHROME 
 

2 
 

 

06 
 

DL-A080127-00 
 

JOINT D ECHAPPEMENT 
 

1 
 

 

07 
 

DL-F210159A00 
 

TUBE D ECHAPPEMENT 
 

1 
 

 

08 
 

DL-F210160-00 
 

SILENCIEUX 
 

1 
 

 

09 
 

DL-F210169-57 
 

PLAQUE DE PROTECTION THERMIQUE 
 

1 
 

 

10 
 

DL-A040042-00 
 

JOINT P6-1.9X5.8 
 

2 
 

 

11 
 

DL-A050233-00 
 

VIS DIAMETRE 6 SPECIAL 
 

2 
 

 

12 
 

DL-A080025 
 

RONDELLE PLATE 8X16X2.0 
 

2 
 

 

13 
 

DL-A080108-00 
 

RONDELLE HAUTE TEMP 8X16X3 
 

4 
 

 

14 
 

DL-F210170-00 
 

JOINT GRAPHITE 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 60/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ECHAPPEMENT 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

15 
 

DL-F210171-00 
 

COLLIER 
 

1 
 

* Quantité sur vue éclatée



www.landquad.com 
 

MASAI A700 2010 Page 61/106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GUIDON 
 

 

N° 
 

REFERENCE 
 

DESIGNATION 
 

QTE* 
 

 

01 
 

DL-F210174-50 
 

GUIDON NOIR 
 

1 
 

 

02 
 

DL-F210060-00 
 

CABLE D ACCELERATEUR 
 

1 
 

 

03 
 

DL-F210061-00 
 

CABLE DE STARTER 
 

1 
 

 

04 
 

DL-F020118-00 
 

1/2 COLLIER DROIT NOIR 
 

1 
 

 

05 
 

DL-F020117-00 
 

1/2 COLLIER GAUCHE NOIR 
 

1 
 

LE REPERE 6 (DL-A160019-00) NE SE DETAILLE PLUS PAR LE FABRICANT, VOIR LA REF. CI-DESSOUS (ATTENTION DESSIN DIFFERENT) 

 

6 
 

HS-61121-023-0000 
 

POIGNEE 
 

2 
 

 

07 
 

DL-A050029 
 

VIS M6X1.0X25 
 

4 
 

 

08 
 

DL-A160005-00 
 

RETRO  DOUBLE BRANCHE  GAUCHE 
 

1 
 

 

09 
 

DL-A160006-00 
 

RETRO DOUBLE BRANCHE  DROIT 
 

1 
 

 

10 
 

DL-A190139-00 
 

ENSEMBLE POIGNEE GAUCHE 
 

1 
 

 

10A 
 

DL-A190029 
 

CAPTEUR DE FREIN ARRIERE 
 

1 
 

 

11 
 

DL-A190089-00 
 

ENS. MAITRE CYLINDRE+LEVIER D 
 

1 
 

 

 
* Quantité sur vue éclatée


